
UCHWAŁA NR 498/XLI/2017
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 23 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 533/LVIII/2010 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zasad i trybu 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń sportowo - rekreacyjnych użyteczności publicznej 

pozostających w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach oraz upoważnienia Burmistrza 
Miasta Gorlice do ustalenia opłat za korzystanie z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827, z późn. zm.), Rada Miasta Gorlice uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 533/LVIII/2010 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zasad i trybu 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń sportowo - rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających 
w zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach oraz upoważnienia Burmistrza Miasta Gorlice do ustalenia 
opłat za korzystanie z tych obiektów pkt 9 otrzymuje brzmiennie: 

„Burmistrz Miasta Gorlice może zwolnić lub udzielić ulgi na zajęcia lub imprezy na 
obiektach sportowych OSiR w Gorlicach:

1) na indywidualny wniosek placówek oświatowych, placówek pomocy społecznej, klubów 
sportowych, stowarzyszeń, w szczególnie uzasadnionych względami społecznymi lub 
ekonomicznymi przypadkach oraz w sytuacjach mających istotne znaczenie dla promocji Miasta 
Gorlice,

2) na indywidualny, uzasadniony wniosek właściwych komendantów służb, powołanych przez organy 
podległe lub nadzorowane przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący  Rady Miasta Gorlice

Krzysztof Wroński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8760


		2017-12-14T15:07:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




